

---

## produse curatenie

I.D.: 63443924

---

Data  
publicarii 24.11.21

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 21.464,00 RON - 21.464,00 RON

---

Descriere: rezerva mop 200buc\*5lei=1000ei;zz 100set\*5lei=5000lei;burete vase  
120buc\*3.20lei=384lei;manusi S<M<L 20cut\*65lei=1300lei;matura fara coada plastic  
80buc\*12lei=960lei;coada aluminiu 80buc\*12lei=960lei;galeata cu storcator  
35buc\*25lei=875lei;matura bambus 20buc\*29lei=580lei;laveta microfibra  
320buc5.50lei=1760lei;manusi menaj 20buc\*3.20lei=64lei;saci 240l  
100set12.50lei=1250lei'saci 120l 80set\*6lei=480lei;saci 60l 80set\*.20lei=656lei;saci 35l  
150set\*4.50lei=675lei , hig alb 960buc\*5lei=4800lei . laveta umeda 3/set  
50set\*4lei=200lei.faras cu coada40buc\*13lei=520lei

---